[image: image1.jpg]

北京三汇能环科技发展有限公司

                        2023年9月

2号蒸汽机组检漏补漏、熔晶等技术服务合同
甲方：人大附中北京经济技术开发区学校
乙方：北京三汇能环科技发展有限公司

依照《中华人民共和国合同法民法典》及其他有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，乙方根据甲方的需要，为甲方位于北京市大兴区天宝中街3号的2号蒸汽机组进行服务事宜协商一致，签订本合同。

概况

	项目名称
	人大附中北京经济技术开发区学校小学部
	报价单位
	北京三汇能环科技发展有限公司

	项目地址
	北京市大兴区天宝中街3号
	客服电话
	400-636-7337    18001317827

	联系人
	王老师
	项目单号
	NHY-20230808-Q-01-01-001

	联系电话
	13522758376
	销售代表
	赵兴华          18001317823

	传真/邮箱

	技术支持
	李君            18001317822

	机 组 概 况

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	生产日期
	备注

	1
	蒸汽型溴冷机
	LG
	LSH-100HT
	台
	2
	2018年6月
	制冷量：1160kw

	机组现状
	1、2#蒸汽型溴冷机运行效果差。真空泄漏、铜管锈蚀和溶液浑浊现象；

2、2#机组检漏、补漏过程中发现机组结晶严重（高发溶液管、交换器全部结晶）；

3、1#蒸汽型机组高发温度低故障。

	处理方案
	检漏、补漏（抢修）；

熔晶；

高发温度低故障处理。

二、乙方服务内容及责任
1. 合同签订之日起，乙方按照合同要求开展2号机组检漏、补漏、熔晶和1#机组处理高发温度低故障及相关机组运行问题等工作内容。

调试1号、2号机组运行参数至机组运行正常。
乙方按合同完成上述1.2约定工作内容并调试机组运行正常后通知甲方之日起三个工作日内，甲方需配合组织验收。
乙方按照甲方要求向甲方提供增值税专用发票。

遵守甲方机房各项规章制度。
维修完成后，打扫现场卫生，做到地净料尽。
若因乙方操作、作业不当或故意制造故障造成设备损坏的，由乙方负责承担相关责任并赔偿给甲方造成的实际损失。
三、甲方责任
1.本合同范围内，甲方应积极配合乙方进行检漏补漏、机组熔晶等机组运行故障的处理，免费提供必要的水、电及其他相关协助工作。

    2.甲方应按照协议约定及时向乙方支付相关费用。
四、合同总价
	                                 报 价 明 细                     单位（人民币）：元

	序号
	部品/作业名称
	规格/型号
	数量
	单位
	单价
	金额/￥
	备注

	1
	检漏、补漏服务技术服务
	LSH-100HT
	1
	台
	15,100.00
	15,100.00
	2#

	2
	熔晶技术服务

	1
	台
	16,000.00
	16,000.00
	2#

	3
	高发温度低故障处理服务
	LSH-100HT
	1
	台
	14,500.00
	14,500.00
	1#

	4
	不含税小计

	45,600.00

	5
	税金

	0.06
	2,736.00

	6
	价税合计
	肆万捌仟叁佰叁拾陆元整
	48,336.00

五、支付方式
	日期
	付款比列
	付款金额

	合同内容完成验收合格后
	100%
	48336

六、违约责任

违约行为：甲乙双方任何一方未按约定履行义务给对方造成损失的，应当承担责任，以实际发生结算。
七、合同生效

    本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。
八、争议解决
    1. 本合同如发生争议,由双方当事人协商解决。

2. 协商不成的,应依法向北京市大兴区人民法院提起诉讼。

九、合同确认
    本合同一式伍份，甲方持肆份，乙方持壹份，具有同等法律效力。

	单位名称：人大附中北京经济开发区学校

开户行：交通银行股份有限公司北京自贸试验区支行

电话：67895801
银行账号：110060777018170098732
纳税人识别号：121102245808349918
营业地址：北京经济技术开发区天宝北街甲2号

日期：
	乙方(章)：北京三汇能环科技发展有限公司

地址：北京市丰台区南木樨园18号

法定代表人：刘柯
委托代理人：赵兴华

电话: 010-52408023

开户行: 中国民生银行股份有限公司北京西客站支行
账号: 161980674
日期：

合同编号：SHNH-20230904-0049

项目名称：2#蒸汽机组检漏补漏、熔晶等技术服务合同

	公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司               办公地址： 北京市丰台区南木樨园18号

邮    编： 100071                                    电    话： 010-52892872(3)

邮    箱： sanhuinh@163.com                           传    真： 010-80308870

网    址： www.sanhuinh.com                          24小时免费客服电话：400—636--7337